ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии

Федерального государственного бюджетного научного учреждения

«Федеральный научный агроинженерный центр ВИМ»

«03» декабря 2018 г.                            №             8        .

г. Москва

Председатель: Измайлов А.Ю.

Секретарь: Соколов А.В.

Члены конкурсной комиссии: Лобачевский Я.П., Годжаев З.А., Дорохов А.С.,

Смирнов И.Г., Славкин В.И., Голубев И.Г., Утков Ю.А., Алдошин Н.В., Богатова Н.О.,

Васильев А.Н.

Присутствуют: Измайлов А.Ю., Лобачевский Я.П., Годжаев З.А., Дорохов А.С.,

Смирнов И.Г., Голубев И.Г., Богатова Н.О., Васильев А.Н.

Повестка дня:

Проведение КОНКУРСА на замещение вакантных должностей:

1. Заведующего сектором координации деятельности технологической платформы

(полная ставка – 1 вакансия,  трудовой договор 2 года)

Претендент: Годжаев Теймур Захидович;

2. Младшего научного сотрудника лаборатории 6.2 исследований технологических

свойств сельскохозяйственных материалов (1 вакансия, 0,5 ставки, трудовой договор 1

год) Претендент: Литвинов Максим Алексеевич;

3. Младшего научного сотрудника лаборатории 6.2 исследований технологических

свойств сельскохозяйственных материалов (1 вакансия, 0,5 ставки, трудовой договор 1

год) Претендент: Адамян Гайк Арменович;

4. Младшего научного сотрудника лаборатории 18.1. автоматизированных систем доения

и первичной обработки молока (1 вакансия, 0,5 ставки, трудовой договор 1 год)

Претендент: Шестов Дмитрий Александрович;

Решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных

должностей по итогам голосования признать победителями конкурса:

Годжаева Теймура Захидовича (на вакансию заведующего сектором координации

деятельности технологической платформы);

Литвинова Максима Алексеевича (на вакансию младшего научного сотрудника

лаборатории 6.2 исследований технологических свойств сельскохозяйственных

материалов);

Адамяна Гайка Арменовича (на вакансию младшего научного сотрудника

лаборатории 6.2 исследований технологических свойств сельскохозяйственных

материалов);